
                            

                                令和５年 2 月吉日 

ご利用者様・ご家族様 各位  

社会福祉法人共助会 

特別養護老人ホーム 福寿園みなみ野 

施設長 森合 雅人 

 

 

新型コロナウイルス感染終息のお知らせ 

 

日頃より当法人の運営に対しご家族様並びに関係の皆様より多大なご支援とご理解を頂き

心より厚くお礼を申し上げます。 

この度は、皆様方に大変なご心配とご迷惑をお掛けしてしまい衷心よりお詫び申し上げま

す。当施設での感染拡大は、1 月２日（月）より 1 月 25 日（水）迄の期間、ご入居者様

37 名の方々の感染が確認されました。この間、八王子市保健所はじめ行政の皆様からの手

厚い懇切丁寧なご指導をいただき、早期入院や施設内の隔離実施なども迅速に行うことが

出来ました。八王子市保健所の指示により、全ての濃厚接触者の経過観察期間が終了し、

終息の判断をさせていただきました。感染が確認された時より、八王子市保健所の皆様や

八王子市ご担当の職員の皆様には本当に優しいご指導と心温まるご支援を頂戴し心より感

謝申し上げる次第でございます。 

今後、この度の貴重な経験を活かしご入居者様や職員の健康と安全を第一として施設運営

に取り組んで参ります。ご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げ、お詫びと感謝の

言葉に代えさせていただきます。 

  

 

                                  


